
 1 

彰化縣 114 學年度教育盃拳擊錦標賽競賽規程 

一、主  旨：為推展學校運動風氣，提昇本縣拳擊運動技術水準，鼓勵青少年正當休閒活

動，增進國民身心健康。 

二、依  據：彰化縣政府 115 年 2 月 13 日府教體字第 1150066154 號函辦理。 

三、主辦單位：彰化縣政府。 

四、指導單位：彰化縣體育會。 

五、承辦單位：彰化縣體育會拳擊委員會。 

六、協辦單位：彰化縣立二林高級中學。 

七、比賽日期：中華民國 115 年 3 月 20 日（星期五）至 3 月 22 日（星期日），共計 3 日。 

 第一天體檢過磅時間：08:00~10:00。第二、三天體檢過磅時間：08:00~09:00。 

 比賽時間：13：00 開始（由大會視實際情況適時調整）。 

八、比賽地點：彰化縣立二林高級中學（彰化縣二林鎮中西里二城路 6 號）。 

九、比賽組別：國中男子組、國中女子組、高中男子組、高中女子組。 

十、報名日期：即日起至 115 年 2 月 26 日（星期四）止。 

十一、報名方式： 

（一）統一採通訊報名，參賽隊伍將 Excel 電子檔報名表傳至學黃玉桂小姐信箱

（E-mail：2020boxing@gmail.com）進行報名，將紙本報名表核章後並照相或彩

色掃描將電子檔傳回該信箱備查（不用寄送紙本）。 

（二）本次賽會不收取報名費，請參賽單位或選手自行投保。 

（三）各校選手報名即確定比賽量級，並請確實填寫參賽級量，避免因過磅未達標準失

格，影響選手權益。 

十二、參賽規定：以學校為單位組隊參加，不得跨校組隊。同單位最多限派 2 隊（A、B 隊）

參賽，每隊每量級限報 1 人參賽， A、B 隊之報名表應分開填寫相關資料。

各校選手報名即確定比賽量級，並請確實填寫參賽級量，避免因過磅未達

標準失格，影響選手權益。 

十三、參賽資格：國、高中組（男、女）參賽選手必須是本縣在學學生，經 114 學年度下學

期已註冊，並於學生證蓋完章之在籍學生，才可報名參加。 

十四、比賽規則： 

（一）採用中華民國拳擊協會最新修訂出版之規則；如規則解釋有爭議，以英文版為準。

規則中如有未盡事宜，則以本競賽審判委員會議之決議為最終判決。 

（二）體檢過磅需攜帶學生證（或在學證明文件），並蓋 114 學年度下學期註冊章以備檢

查，未攜帶學生證者不得參加體檢過磅。 

（三）所有選手必須填寫健康證明書，送交大會備查，始可參賽（過磅時同時提交）。 

（四）男子組過磅時，男子可穿內褲，女子組可穿內衣褲過磅，過磅時禁止飲食或口含

物品，並限制無關人員（包括教練、裁判）進入過磅室。 

（五）比賽開始，選手逾時 3 分鐘未出場者，以棄權論。 

（六）教練技術會議暨賽程抽籤會議： 

1. 時間：115 年 3 月 19 日（星期四），上午 10 時召開，會後進行所有組別賽程抽

籤；抽籤時請各隊至少一人參與，以避免選手權益受損。（各單位應注意有無選

手遺漏登記，否則自行負責，不予重新抽籤）。 



 2 

2. 地點：彰化縣立二林高級中學拳擊館。 

十五、比賽量級及回合： 

（一）各組比賽量級： 

編 號 國男組 國女組 高男組 高女組 

第一量級 35.01- 38.0 kg 35.01- 38.0 kg 43.01-46.0 kg 42.01-45.0 ㎏ 

第二量級 38.01- 41.0 kg 38.01- 41.0 kg 46.01-48.0 kg 45.01-48.0 ㎏ 

第三量級 41.01- 44.0 kg 41.01- 44.0 kg 48.01-51.0 kg 48.01-50.0 ㎏ 

第四量級 44.01- 46.0kg 44.01- 46.0 kg 51.01-54.0 kg 50.01-52.0 ㎏ 

第五量級 46.01- 48.0 kg 46.01- 48.0 kg 54.01-57.0 kg 52.01-54.0 ㎏ 

第六量級 48.01- 50.0 kg 48.01- 50.0 kg 57.01-60.0 kg 54.01-57.0 ㎏ 

第七量級 50.01- 52.0 kg 50.01- 52.0 kg 60.01-63.5 kg 57.01-60.0 ㎏ 

第八量級 52.01- 54.0 kg 52.01- 54.0 kg 63.51-67.0 kg 60.01-63.0 ㎏ 

第九量級 54.01- 57.0 kg 54.01- 57.0 kg 67.01-71.0 kg 63.01-66.0 kg 

第十量級 57.01- 60.0 kg 57.01- 60.0 kg 71.01-75.0 kg 66.01-70.0 kg 

第十一量級 60.01- 63.0 kg 60.01- 63.0 kg 75.01-80.0 kg 70.01-75.0 kg 

第十二量級 63.01- 66.0 kg 63.01- 66.0 kg 80.01-86.0 kg 75.01-81.0 kg 

第十三量級 66.01- 70.0 kg 66.01- 70.0 kg 86.01-92.0 kg 81+ kg 

第十四量級 70.01-75.0 kg 70.01-75.0 kg 92+ kg  

第十五量級 75.01- 80.0 kg 75.01- 80.0 kg   

第十六量級 80+ ㎏ 80+ ㎏   

    

（二）各組比賽回合及拳套重量： 

組  別 比賽回合 每回合時間 中間休息時間 比賽拳套（盎斯） 

國男組 3 回合 2 分鐘 1 分鐘 10 盎斯 

國女組 3 回合 2 分鐘 1 分鐘 10 盎斯 

高男組 3 回合 3 分鐘 1 分鐘 10 盎斯 

高女組 3 回合 3 分鐘 1 分鐘 10 盎斯 

 

十六、比賽裝備： 

（一）大會提供比賽用拳套、頭盔（選手不可自備）。 

（二）選手應自備護檔、繃帶、牙套（不可紅、黑色）、頭巾（女子組）及紅、藍色比賽

衣褲，裝備不齊全者（不得上場比賽），大會有權取消其比賽資格。 

十七、獎勵： 

（一）國中組個人：依實際參賽為 2 至 3 人取最優第 1 名；4 至 5 人取最優前 2 名；6 至

7 人取最優前 3 名；8 至 9 人取最優前 4 名；往後依此類推，每增加 2 人則增加錄

取 1 名，至多錄取最優前 8 名。前 3 名頒發獎狀及獎牌，第 4 名至第 8 名頒發獎



 3 

狀。 

（二）高中組個人：每級錄取前三名，頒發獎狀及獎牌。 

（三）團體總錦標： 

1.以各校實際參賽級數如下：國中及高中男子組五量級以上（含五量級），國中及高

中女子組三量級以上（含三量級），列為團體競賽單位。 

2.國中及高中男子組、國中及高中女子組各錄取前三名，各頒獎狀以茲鼓勵。 

3.成績計算： 

(1)依獎牌金、銀、銅得獎數排名。 

(2)若獎牌數相同，則以積分制計算，預賽（初、複賽）勝一場得 1 分、準決賽勝

一場得 2 分、決賽勝一場得 3 分累計總分排名次。 

(3)若獎牌數與積分均相同則並列之。 

4.惟不得將獎牌頒發給一次都未上場比賽之選手，並不列入團體錦標計算成績。 

（四）有關學校教師指導學生獲獎之敘獎原則，依「彰化縣國民中小學參加及辦理各項

體育活動獎勵要點」辦理。 

十八、申訴： 

（一）依據國際拳擊總會最新規定，不得有抗議行為之產生。 

（二）若規則無明文規定者，得先以口頭提出申訴，並於該場次比賽結束後 30 分鐘內，

提出書面申訴，未依規定時間內提出者，不予受理。書面申訴應由該代表隊領隊

或教練簽名或蓋章，向該競賽種類之裁判長或審判（技術、仲裁）委員正式提出。 

（三）對於選手資格之質疑，應於抽籤排定前，以書面向大會審判委員會提出，賽程經

排定後，一概不受理。 

十九、懲戒：參賽選手如有資格不符或冒名頂替出場比賽等嚴重違反拳擊運動之精神者，經

查證屬實者，取消其參賽資格及已得或應得名次，並收回已發給之獎牌、獎狀。

選手及教練交由本會紀律委員會議處，並將議處結果呈報教育處及體育會核

備，副本通知其代表之單位或學校。 

二十、本競賽列入十二年國教免試入學比序項目積分採計

（https://sites.google.com/chc.edu.tw/k12），並依照彰化區高級中等學校免試入學作業要

點辦理。 

二十一、有關本次競賽相關會議及比賽日，出席人員之學生、工作人員及及帶隊教師，請學

校核予公（差）假登記。 

二十二、本辦法呈彰化縣政府核准後實施，修正時亦同。 

 



 4 

彰化縣 114 學年度教育盃拳擊錦標賽報名表（國中男子組 A） 

單位名稱 彰化縣 

領隊  

管理  

教練  
手機  

E-mail  

量級 姓名 出生年月日 身份證字號 法定代理人姓名 

35.01- 38.0 kg       

38.01- 41.0 kg       

41.01- 44.0 kg       

44.01- 46.0 kg       

46.01- 48.0 kg       

48.01- 50.0 kg       

50.01- 52.0 kg       

52.01- 54.0 kg       

54.01- 57.0 kg       

57.01- 60.0 kg       

60.01- 63.0 kg       

63.01- 66.0 kg       

66.01- 70.0 kg       

70.01- 75.0 kg       

75.01- 80.0 kg       

80+ ㎏       

本人經悉讀本次比賽競賽規程，同意派遣上列運動員

參加，並恪遵各項規定參加比賽。 

此   致 

彰化縣體育會拳擊委員會 

單位負責人：                     (簽章) 

請蓋學校單位印信 

 



 5 

彰化縣 114 學年度教育盃拳擊錦標賽報名表（國中男子組 B） 

單位名稱  

領隊  

管理  

教練  
手機  

E-mail  

量級 姓名 出生年月日 身份證字號 法定代理人姓名 

35.01- 38.0 kg       

38.01- 41.0 kg       

41.01- 44.0 kg       

44.01- 46.0 kg       

46.01- 48.0 kg       

48.01- 50.0 kg       

50.01- 52.0 kg       

52.01- 54.0 kg       

54.01- 57.0 kg       

57.01- 60.0 kg       

60.01- 63.0 kg       

63.01- 66.0 kg       

66.01- 70.0 kg       

70.01- 75.0 kg       

75.01- 80.0 kg       

80+ ㎏       

本人經悉讀本次比賽競賽規程，同意派遣上列 

運動員參加，並恪遵各項規定參加比賽。 

此   致 

彰化縣體育會拳擊委員會 

單位負責人：                     (簽章) 

請蓋學校單位印信 

 



 6 

彰化縣 114 學年度教育盃拳擊錦標賽報名表（國中女子組 A） 

單位名稱  

領隊  

管理  

教練  
手機  

E-mail  

量級 姓名 出生年月日 身份證字號 法定代理人姓名 

35.01- 38.0 kg       

38.01- 41.0 kg       

41.01- 44.0 kg       

44.01- 46.0 kg       

46.01- 48.0 kg       

48.01- 50.0 kg       

50.01- 52.0 kg       

52.01- 54.0 kg       

54.01- 57.0 kg       

57.01- 60.0 kg       

60.01- 63.0 kg       

63.01- 66.0 kg       

66.01- 70.0 kg       

70.01- 75.0 kg       

75.01- 80.0 kg       

80+ ㎏       

本人經悉讀本次比賽競賽規程，同意派遣上列 

運動員參加，並恪遵各項規定參加比賽。 

此   致 

彰化縣體育會拳擊委員會 

單位負責人：                     (簽章) 

請蓋學校單位印信 

 



 7 

彰化縣 114 學年度教育盃拳擊錦標賽報名表（國中女子組 B） 

單位名稱  

領隊  

管理  

教練  
手機  

E-mail  

量級 姓名 出生年月日 身份證字號 法定代理人姓名 

35.01- 38.0 kg       

38.01- 41.0 kg       

41.01- 44.0 kg       

44.01- 46.0 kg       

46.01- 48.0 kg       

48.01- 50.0 kg       

50.01- 52.0 kg       

52.01- 54.0 kg       

54.01- 57.0 kg       

57.01- 60.0 kg       

60.01- 63.0 kg       

63.01- 66.0 kg       

66.01- 70.0 kg       

70.01- 75.0 kg       

75.01- 80.0 kg       

80+ ㎏       

本人經悉讀本次比賽競賽規程，同意派遣上列 

運動員參加，並恪遵各項規定參加比賽。 

此   致 

彰化縣體育會拳擊委員會 

單位負責人：                     (簽章) 

請蓋學校單位印信 

 



 8 

彰化縣 114 學年度教育盃拳擊錦標賽報名表（高中男子組 A） 

單位名稱  

領隊  

管理  

教練  
手機  

E-mail  

量級 姓名 出生年月日 身份證字號 法定代理人姓名 

43.01-46.0 kg       

46.01-48.0 kg       

48.01-51.0 kg       

51.01-54.0 kg       

54.01-57.0 kg       

57.01-60.0 kg       

60.01-63.5 kg       

63.51-67.0 kg       

67.01-71.0 kg       

71.01-75.0 kg       

75.01-80.0 kg       

80.01-86.0 kg       

86.01-92.0 kg       

92+ kg       

本人經悉讀本次比賽競賽規程，同意派遣上列 

運動員參加，並恪遵各項規定參加比賽。 

此   致 

彰化縣體育會拳擊委員會 

單位負責人：                     (簽章) 

請蓋學校單位印信 

 



 9 

彰化縣 114 學年度教育盃拳擊錦標賽報名表（高中男子組 B） 

單位名稱  

領隊  

管理  

教練  
手機  

E-mail  

量級 姓名 出生年月日 身份證字號 法定代理人姓名 

43.01-46.0 kg       

46.01-48.0 kg       

48.01-51.0 kg       

51.01-54.0 kg       

54.01-57.0 kg       

57.01-60.0 kg       

60.01-63.5 kg       

63.51-67.0 kg       

67.01-71.0 kg       

71.01-75.0 kg       

75.01-80.0 kg       

80.01-86.0 kg       

86.01-92.0 kg       

92+ kg       

本人經悉讀本次比賽競賽規程，同意派遣上列 

運動員參加，並恪遵各項規定參加比賽。 

此   致 

彰化縣體育會拳擊委員會 

單位負責人：                     (簽章) 

請蓋學校單位印信 

 



 10 

彰化縣 114 學年度教育盃拳擊錦標賽報名表（高中女子組 A） 

單位名稱  

領隊  

管理  

教練  
手機  

E-mail  

量級 姓名 出生年月日 身份證字號 法定代理人姓名 

42.01-45.0 ㎏       

45.01-48.0 ㎏       

48.01-50.0 ㎏       

50.01-52.0 ㎏       

52.01-54.0 ㎏       

54.01-57.0 ㎏       

57.01-60.0 ㎏       

60.01-63.0 ㎏       

63.01-66.0 kg       

66.01-70.0 kg       

70.01-75.0 kg       

75.01-81.0 kg       

81+ kg       

本人經悉讀本次比賽競賽規程，同意派遣上列 

運動員參加，並恪遵各項規定參加比賽。 

此   致 

彰化縣體育會拳擊委員會 

單位負責人：                     (簽章) 

請蓋學校單位印信 

 



 11 

彰化縣 114 學年度教育盃拳擊錦標賽報名表（高中女子組 B） 

單位名稱  

領隊  

管理  

教練  
手機  

E-mail  

量級 姓名 出生年月日 身份證字號 法定代理人姓名 

42.01-45.0 ㎏       

45.01-48.0 ㎏       

48.01-50.0 ㎏       

50.01-52.0 ㎏       

52.01-54.0 ㎏       

54.01-57.0 ㎏       

57.01-60.0 ㎏       

60.01-63.0 ㎏       

63.01-66.0 kg       

66.01-70.0 kg       

70.01-75.0 kg       

75.01-81.0 kg       

81+ kg       

本人經悉讀本次比賽競賽規程，同意派遣上列 

運動員參加，並恪遵各項規定參加比賽。 

此   致 

彰化縣體育會拳擊委員會 

單位負責人：                     (簽章) 

請蓋學校單位印信 

 



 12 

 

未懷孕證明書    

   

  本人參加彰化縣 114 學年度教育盃拳擊錦標賽，願遵守比

賽之規定，保證個人身體狀況確實良好及無懷孕之情事，若有

因不誠實發生任何事故，後果自行負責並放棄追訴權利。 

   

     此  致 

 

 

彰化縣體育會拳擊委員會 

 

 

 

 

 

                    單 位： 

                    選 手： 

                    教 練： 

 

 

中 華 民 國 1 1 5 年  3  月   日 

 


