

# 彰化縣 114 學年度教育盃拳擊錦標賽競賽規程

- 一、主 旨：為推展學校運動風氣，提昇本縣拳擊運動技術水準，鼓勵青少年正當休閒活動，增進國民身心健康。
- 二、依 據：彰化縣政府 115 年 2 月 13 日府教體字第 1150066154 號函辦理。
- 三、主辦單位：彰化縣政府。
- 四、指導單位：彰化縣體育會。
- 五、承辦單位：彰化縣體育會拳擊委員會。
- 六、協辦單位：彰化縣立二林高級中學。
- 七、比賽日期：中華民國 115 年 3 月 20 日（星期五）至 3 月 22 日（星期日），共計 3 日。  
第一天體檢過磅時間：08:00~10:00。第二、三天體檢過磅時間：08:00~09:00。  
比賽時間：13:00 開始（由大會視實際情況適時調整）。
- 八、比賽地點：彰化縣立二林高級中學（彰化縣二林鎮中西里二城路 6 號）。
- 九、比賽組別：國中男子組、國中女子組、高中男子組、高中女子組。
- 十、報名日期：即日起至 115 年 2 月 26 日（星期四）止。
- 十一、報名方式：
  - （一）統一採通訊報名，參賽隊伍將 Excel 電子檔報名表傳至學黃玉桂小姐信箱（E-mail：2020boxing@gmail.com）進行報名，將紙本報名表核章後並照相或彩色掃描將電子檔傳回該信箱備查（不用寄送紙本）。
  - （二）本次賽會不收取報名費，請參賽單位或選手自行投保。
  - （三）各校選手報名即確定比賽量級，並請確實填寫參賽級量，避免因過磅未達標準失格，影響選手權益。
- 十二、參賽規定：以學校為單位組隊參加，不得跨校組隊。同單位最多限派 2 隊（A、B 隊）參賽，每隊每量級限報 1 人參賽，A、B 隊之報名表應分開填寫相關資料。各校選手報名即確定比賽量級，並請確實填寫參賽級量，避免因過磅未達標準失格，影響選手權益。
- 十三、參賽資格：國、高中組（男、女）參賽選手必須是本縣在學學生，經 114 學年度下學期已註冊，並於學生證蓋完章之在籍學生，才可報名參加。
- 十四、比賽規則：
  - （一）採用中華民國拳擊協會最新修訂出版之規則；如規則解釋有爭議，以英文版為準。規則中如有未盡事宜，則以本競賽審判委員會議之決議為最終判決。
  - （二）體檢過磅需攜帶學生證（或在學證明文件），並蓋 114 學年度下學期註冊章以備檢查，未攜帶學生證者不得參加體檢過磅。
  - （三）所有選手必須填寫健康證明書，送交大會備查，始可參賽（過磅時同時提交）。
  - （四）男子組過磅時，男子可穿內褲，女子組可穿內衣褲過磅，過磅時禁止飲食或口含物品，並限制無關人員（包括教練、裁判）進入過磅室。
  - （五）比賽開始，選手逾時 3 分鐘未出場者，以棄權論。
  - （六）教練技術會議暨賽程抽籤會議：
    1. 時間：115 年 3 月 19 日（星期四），上午 10 時召開，會後進行所有組別賽程抽籤；抽籤時請各隊至少一人參與，以避免選手權益受損。（各單位應注意有無選手遺漏登記，否則自行負責，不予重新抽籤）。

2. 地點：彰化縣立二林高級中學拳擊館。

十五、比賽量級及回合：

(一) 各組比賽量級：

編號	國男組	國女組	高男組	高女組
第一量級	35.01- 38.0 kg	35.01- 38.0 kg	43.01-46.0 kg	42.01-45.0 kg
第二量級	38.01- 41.0 kg	38.01- 41.0 kg	46.01-48.0 kg	45.01-48.0 kg
第三量級	41.01- 44.0 kg	41.01- 44.0 kg	48.01-51.0 kg	48.01-50.0 kg
第四量級	44.01- 46.0kg	44.01- 46.0 kg	51.01-54.0 kg	50.01-52.0 kg
第五量級	46.01- 48.0 kg	46.01- 48.0 kg	54.01-57.0 kg	52.01-54.0 kg
第六量級	48.01- 50.0 kg	48.01- 50.0 kg	57.01-60.0 kg	54.01-57.0 kg
第七量級	50.01- 52.0 kg	50.01- 52.0 kg	60.01-63.5 kg	57.01-60.0 kg
第八量級	52.01- 54.0 kg	52.01- 54.0 kg	63.51-67.0 kg	60.01-63.0 kg
第九量級	54.01- 57.0 kg	54.01- 57.0 kg	67.01-71.0 kg	63.01-66.0 kg
第十量級	57.01- 60.0 kg	57.01- 60.0 kg	71.01-75.0 kg	66.01-70.0 kg
第十一量級	60.01- 63.0 kg	60.01- 63.0 kg	75.01-80.0 kg	70.01-75.0 kg
第十二量級	63.01- 66.0 kg	63.01- 66.0 kg	80.01-86.0 kg	75.01-81.0 kg
第十三量級	66.01- 70.0 kg	66.01- 70.0 kg	86.01-92.0 kg	81+ kg
第十四量級	70.01-75.0 kg	70.01-75.0 kg	92+ kg	
第十五量級	75.01- 80.0 kg	75.01- 80.0 kg		
第十六量級	80+ kg	80+ kg		

(二) 各組比賽回合及拳套重量：

組別	比賽回合	每回合時間	中間休息時間	比賽拳套(盎司)
國男組	3 回合	2 分鐘	1 分鐘	10 盎司
國女組	3 回合	2 分鐘	1 分鐘	10 盎司
高男組	3 回合	3 分鐘	1 分鐘	10 盎司
高女組	3 回合	3 分鐘	1 分鐘	10 盎司

十六、比賽裝備：

- (一) 大會提供比賽用拳套、頭盔(選手不可自備)。
- (二) 選手應自備護檔、繃帶、牙套(不可紅、黑色)、頭巾(女子組)及紅、藍色比賽衣褲，裝備不齊全者(不得上場比賽)，大會有權取消其比賽資格。

十七、獎勵：

- (一) 國中組個人：依實際參賽為 2 至 3 人取最優第 1 名；4 至 5 人取最優前 2 名；6 至 7 人取最優前 3 名；8 至 9 人取最優前 4 名；往後依此類推，每增加 2 人則增加錄取 1 名，至多錄取最優前 8 名。前 3 名頒發獎狀及獎牌，第 4 名至第 8 名頒發獎

狀。

(二) 高中組個人：每級錄取前三名，頒發獎狀及獎牌。

(三) 團體總錦標：

1. 以各校實際參賽級數如下：國中及高中男子組五量級以上（含五量級），國中及高中女子組三量級以上（含三量級），列為團體競賽單位。

2. 國中及高中男子組、國中及高中女子組各錄取前三名，各頒獎狀以茲鼓勵。

3. 成績計算：

(1) 依獎牌金、銀、銅得獎數排名。

(2) 若獎牌數相同，則以積分制計算，預賽（初、複賽）勝一場得 1 分、準決賽勝一場得 2 分、決賽勝一場得 3 分累計總分排名次。

(3) 若獎牌數與積分均相同則並列之。

4. 惟不得將獎牌頒發給一次都未上場比賽之選手，並不列入團體錦標計算成績。

(四) 有關學校教師指導學生獲獎之敘獎原則，依「彰化縣國民中小學參加及辦理各項體育活動獎勵要點」辦理。

十八、申訴：

(一) 依據國際拳擊總會最新規定，不得有抗議行為之產生。

(二) 若規則無明文規定者，得先以口頭提出申訴，並於該場次比賽結束後 30 分鐘內，提出書面申訴，未依規定時間內提出者，不予受理。書面申訴應由該代表隊領隊或教練簽名或蓋章，向該競賽種類之裁判長或審判（技術、仲裁）委員正式提出。

(三) 對於選手資格之質疑，應於抽籤排定前，以書面向大會審判委員會提出，賽程經排定後，一概不受理。

十九、懲戒：參賽選手如有資格不符或冒名頂替出場比賽等嚴重違反拳擊運動之精神者，經查證屬實者，取消其參賽資格及已得或應得名次，並收回已發給之獎牌、獎狀。選手及教練交由本會紀律委員會議處，並將議處結果呈報教育處及體育會核備，副本通知其代表之單位或學校。

二十、本競賽列入十二年國教免試入學比序項目積分採計

(<https://sites.google.com/chc.edu.tw/k12>)，並依照彰化區高級中等學校免試入學作業要點辦理。

二十一、有關本次競賽相關會議及比賽日，出席人員之學生、工作人員及帶隊教師，請學校核予公（差）假登記。

二十二、本辦法呈彰化縣政府核准後實施，修正時亦同。

彰化縣 114 學年度教育盃拳擊錦標賽報名表 (國中男子組 A)

單位名稱	彰化縣					
領隊						
管理						
教練		手機				
		E-mail				
量級	姓名	出生年月日			身份證字號	法定代理人姓名
35.01- 38.0 kg						
38.01- 41.0 kg						
41.01- 44.0 kg						
44.01- 46.0 kg						
46.01- 48.0 kg						
48.01- 50.0 kg						
50.01- 52.0 kg						
52.01- 54.0 kg						
54.01- 57.0 kg						
57.01- 60.0 kg						
60.01- 63.0 kg						
63.01- 66.0 kg						
66.01- 70.0 kg						
70.01- 75.0 kg						
75.01- 80.0 kg						
80+ kg						
<p>本人經悉讀本次比賽競賽規程，同意派遣上列運動員參加，並恪遵各項規定參加比賽。</p> <p>此 致</p> <p>彰化縣體育會拳擊委員會</p> <p>單位負責人： (簽章)</p>					<p>請蓋學校單位印信</p>	

彰化縣 114 學年度教育盃拳擊錦標賽報名表 (國中男子組 B)

單位名稱						
領隊						
管理						
教練		手機				
		E-mail				
量級	姓名	出生年月日			身份證字號	法定代理人姓名
35.01- 38.0 kg						
38.01- 41.0 kg						
41.01- 44.0 kg						
44.01- 46.0 kg						
46.01- 48.0 kg						
48.01- 50.0 kg						
50.01- 52.0 kg						
52.01- 54.0 kg						
54.01- 57.0 kg						
57.01- 60.0 kg						
60.01- 63.0 kg						
63.01- 66.0 kg						
66.01- 70.0 kg						
70.01- 75.0 kg						
75.01- 80.0 kg						
80+ kg						
<p>本人經悉讀本次比賽競賽規程，同意派遣上列 運動員參加，並恪遵各項規定參加比賽。</p> <p>此 致</p> <p>彰化縣體育會拳擊委員會</p> <p>單位負責人： (簽章)</p>					<p>請蓋學校單位印信</p>	

彰化縣 114 學年度教育盃拳擊錦標賽報名表 (國中女子組 A)

單位名稱						
領隊						
管理						
教練		手機				
		E-mail				
量級	姓名	出生年月日			身份證字號	法定代理人姓名
35.01- 38.0 kg						
38.01- 41.0 kg						
41.01- 44.0 kg						
44.01- 46.0 kg						
46.01- 48.0 kg						
48.01- 50.0 kg						
50.01- 52.0 kg						
52.01- 54.0 kg						
54.01- 57.0 kg						
57.01- 60.0 kg						
60.01- 63.0 kg						
63.01- 66.0 kg						
66.01- 70.0 kg						
70.01- 75.0 kg						
75.01- 80.0 kg						
80+ kg						
<p>本人經悉讀本次比賽競賽規程，同意派遣上列 運動員參加，並恪遵各項規定參加比賽。</p> <p>此 致</p> <p>彰化縣體育會拳擊委員會</p> <p>單位負責人： (簽章)</p>					<p>請蓋學校單位印信</p>	

彰化縣 114 學年度教育盃拳擊錦標賽報名表（國中女子組 B）

單位名稱						
領隊						
管理						
教練	手機					
	E-mail					
量級	姓名	出生年月日			身份證字號	法定代理人姓名
35.01- 38.0 kg						
38.01- 41.0 kg						
41.01- 44.0 kg						
44.01- 46.0 kg						
46.01- 48.0 kg						
48.01- 50.0 kg						
50.01- 52.0 kg						
52.01- 54.0 kg						
54.01- 57.0 kg						
57.01- 60.0 kg						
60.01- 63.0 kg						
63.01- 66.0 kg						
66.01- 70.0 kg						
70.01- 75.0 kg						
75.01- 80.0 kg						
80+ kg						
<p>本人經悉讀本次比賽競賽規程，同意派遣上列運動員參加，並恪遵各項規定參加比賽。</p> <p>此 致</p> <p>彰化縣體育會拳擊委員會</p> <p>單位負責人： (簽章)</p>					<p>請蓋學校單位印信</p>	

彰化縣 114 學年度教育盃拳擊錦標賽報名表（高中男子組 A）

單位名稱						
領隊						
管理						
教練		手機				
		E-mail				
量級	姓名	出生年月日			身份證字號	法定代理人姓名
43.01-46.0 kg						
46.01-48.0 kg						
48.01-51.0 kg						
51.01-54.0 kg						
54.01-57.0 kg						
57.01-60.0 kg						
60.01-63.5 kg						
63.51-67.0 kg						
67.01-71.0 kg						
71.01-75.0 kg						
75.01-80.0 kg						
80.01-86.0 kg						
86.01-92.0 kg						
92+ kg						
<p>本人經悉讀本次比賽競賽規程，同意派遣上列 運動員參加，並恪遵各項規定參加比賽。</p> <p>此 致</p> <p>彰化縣體育會拳擊委員會</p> <p>單位負責人： (簽章)</p>					<p>請蓋學校單位印信</p>	

彰化縣 114 學年度教育盃拳擊錦標賽報名表 (高中男子組 B)

單位名稱					
領隊					
管理					
教練		手機			
		E-mail			
量級	姓名	出生年月日			身份證字號
43.01-46.0 kg					
46.01-48.0 kg					
48.01-51.0 kg					
51.01-54.0 kg					
54.01-57.0 kg					
57.01-60.0 kg					
60.01-63.5 kg					
63.51-67.0 kg					
67.01-71.0 kg					
71.01-75.0 kg					
75.01-80.0 kg					
80.01-86.0 kg					
86.01-92.0 kg					
92+ kg					
<p>本人經悉讀本次比賽競賽規程，同意派遣上列 運動員參加，並恪遵各項規定參加比賽。</p> <p>此 致</p> <p>彰化縣體育會拳擊委員會</p> <p>單位負責人： (簽章)</p>					<p>請蓋學校單位印信</p>

彰化縣 114 學年度教育盃拳擊錦標賽報名表（高中女子組 A）

單位名稱						
領隊						
管理						
教練		手機				
		E-mail				
量級	姓名	出生年月日			身份證字號	法定代理人姓名
42.01-45.0 kg						
45.01-48.0 kg						
48.01-50.0 kg						
50.01-52.0 kg						
52.01-54.0 kg						
54.01-57.0 kg						
57.01-60.0 kg						
60.01-63.0 kg						
63.01-66.0 kg						
66.01-70.0 kg						
70.01-75.0 kg						
75.01-81.0 kg						
81+ kg						
<p>本人經悉讀本次比賽競賽規程，同意派遣上列 運動員參加，並恪遵各項規定參加比賽。</p> <p style="text-align: center;">此 致</p> <p style="text-align: center;">彰化縣體育會拳擊委員會</p> <p>單位負責人： _____ (簽章)</p>					<p style="text-align: center;">請蓋學校單位印信</p>	

彰化縣 114 學年度教育盃拳擊錦標賽報名表（高中女子組 B）

單位名稱						
領隊						
管理						
教練		手機				
		E-mail				
量級	姓名	出生年月日			身份證字號	法定代理人姓名
42.01-45.0 kg						
45.01-48.0 kg						
48.01-50.0 kg						
50.01-52.0 kg						
52.01-54.0 kg						
54.01-57.0 kg						
57.01-60.0 kg						
60.01-63.0 kg						
63.01-66.0 kg						
66.01-70.0 kg						
70.01-75.0 kg						
75.01-81.0 kg						
81+ kg						
<p>本人經悉讀本次比賽競賽規程，同意派遣上列 運動員參加，並恪遵各項規定參加比賽。</p> <p style="text-align: center;">此 致</p> <p style="text-align: center;">彰化縣體育會拳擊委員會</p> <p>單位負責人： _____ (簽章)</p>					<p style="text-align: center;">請蓋學校單位印信</p>	

# 未懷孕證明書

本人參加彰化縣 114 學年度教育盃拳擊錦標賽，願遵守比賽之規定，保證個人身體狀況確實良好及無懷孕之情事，若有因不誠實發生任何事故，後果自行負責並放棄追訴權利。

此 致

彰化縣體育會拳擊委員會

單 位：

選 手：

教 練：

中 華 民 國 1 1 5 年 3 月 日